
   

Uchwała nr 179/2022 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 26.05.2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

w Białymstoku 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 

2022, poz. 633 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Na wniosek Dyrektora Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku, po 

pozytywnym zaopiniowaniu przez Radę Społeczną, w Statucie Uniwersyteckiego Szpitala 

Klinicznego w Białymstoku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku nr 2 – Wykaz podstawowych komórek medycznych Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego w Białymstoku - Kliniki: 

a) dodaje się komórkę o nazwie Pracownia Tomografii Komputerowej, która wchodzi 

w strukturę Szpitalnego Oddziału Ratunkowego, 

b) dodaje się komórkę o nazwie Zespół Chirurgii Plastycznej Jednego Dnia, która 

wchodzi w strukturę I Kliniki Chirurgii Ogólnej i Endokrynologicznej, 

c) dodaje się komórkę o nazwie Klinika Psychiatrii, 

d) dodaje się komórkę o nazwie Izba przyjęć Kliniki Psychiatrii, 

e) dodaje się komórkę o nazwie Oddział Dzienny Psychiatryczny; 

2) w Załączniku nr 2 – Wykaz podstawowych komórek medycznych Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego w Białymstoku - Poradnie: 

a) dodaje się komórkę o nazwie Poradnia Geriatryczna, 

b) dodaje się komórkę o nazwie Poradnia Zdrowia Psychicznego; 

3) w Załączniku nr 2 – Wykaz podstawowych komórek medycznych Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego w Białymstoku - Zakłady: dodaje się komórkę o nazwie Pracownia 

Tomografii Komputerowej, która wchodzi w strukturę Zakładu Radiologii; 

4) w Załączniku nr 2 – Wykaz podstawowych komórek medycznych Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego w Białymstoku – Pozostałe komórki medyczne: 

a) dodaje się komórkę o nazwie Pracownia Tomografii Komputerowej, która 

wchodzi w strukturę Zakładu Radiologii, 

b) dodaje się komórkę o nazwie Pracownia Genomiki Klinicznej i Diagnostyki 

Genetycznej, 



   

c) dodaje się komórkę o nazwie Zespół Chirurgii Plastycznej Jednego Dnia, 

d) dodaje się komórkę o nazwie Zespół Leczenia Środowiskowego; 

5) w Załączniku nr 2 – Wykaz podstawowych komórek medycznych Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego w Białymstoku (ul. Żurawia 14) – Zakłady: dodaje się komórkę o 

nazwie Pracownia Tomografii Komputerowej, która wchodzi w strukturę Zakładu 

Radiologii; 

6) w Załączniku nr 2 – Wykaz podstawowych komórek medycznych Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego w Białymstoku (ul. Żurawia 14) – Pozostałe komórki medyczne: 

komórce o nazwie Pracownia EEG nadaje się nową nazwę: Pracownia Diagnostyki 

Układu Krążenia; 

7) w załączniku nr 2 dodaje się Wykaz podstawowych komórek medycznych 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku (ul. M. Wołodyjowskiego 2),  

w ramach którego tworzy się Centrum Zdrowia Psychicznego; 

8) w załączniku nr 2 wprowadza się numerację wykazów w ten sposób, że: 

„I. Wykaz podstawowych komórek medycznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  

w Białymstoku 

II. Wykaz podstawowych komórek medycznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

w Białymstoku (ul. Żurawia 14) 

III. Wykaz podstawowych komórek medycznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

w Białymstoku (ul. M. Wołodyjowskiego 2)” 

§ 2 

Mając na uwadze powyższe zmiany wprowadza się tekst jednolity Statutu Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego w Białymstoku, który zastępuje tekst jednolity wprowadzony Uchwałą 

Senatu nr 117/2022 z dnia 28.04.2022r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Prof. dr hab. Adam Krętowski 


